
от « М у> декабря 2016 г. г. Чита ' г ■

О внесении изменений в Положение о порядке принятия решений 
Министерством культуры Забайкальского края о признании безнадежной 
к взысканию задолженности по платежам в бюджет Забайкальского края и 

О  ■. состав комиссии по поступлению и выбытию активов, утвержденные 
приказом Министерства культуры Забайкальского края от 24 июня 2016 
года № 95/ОД

В связи с возникшей необходимостью
приказываю:
1. Внести изменения в подпункт «а» пункта 2.1. Положения о порядке 

принятия решений Министерством культуры Забайкальского края о признании 
безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 
Забайкальского края, изложив его в новой редакции:

«а) выписки из отчетности Министерства об учитываемых суммах 
задолженности по уплате платежей в бюджеты бюджетной системы Российской 
Федерации (ответственный - начальник отдела бухгалтерского учета и ревизий 
-  главный бухгалтер);».

2. Внести в состав комиссии по поступлению и выбытию активов 
следующие изменения:

1) наименование должности Цыреновой Нелли Владимировны изложить 
в новой редакции:

«- начальник отдела бухгалтерского учета и ревизий -  главный бухгалтер
Министерства культуры Забайкальского края, заместитель председателя 

Комиссии;»;
2) наименование должности Буянова Родиона Валерьевича изложить в 

новой редакции:
«- начальник отдела правового и кадрового обеспечения Министерства 

культуры Забайкальского края;».

Министр культуры 
Забайкальского края Е.В.Михайлова

Мельников Сергей Владимирович


